
  

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області 
ІІІ сесія VIІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2020 року                 № 55 - VIІІ 
 

Про внесення змін до  Заходів на 2020 рік 

до Програми соціально-економічного 
розвитку Комсомольської селищної ради 
на 2020 – 2024 роки 
 

 Розглянувши листи Слобожанського ЗДО № 4 від 09.12.2020 № 01-

22/320, Слобожанського ЗДО № 7 від 09.12.2020 № 01-38/426, ЗДО селища 
Донець від 04.12.2020 р. № 01-41/208, Слобожанського ЗДО № 1 від 14.12.2020 
№ 01-22/308, відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», рішення LХV сесії  Комсомольської селищної ради 
VIІ скликання «Про затвердження Програми соціально - економічного розвитку 
Комсомольської селищної ради на 2020 - 2024 роки» від 19 грудня 2019 року № 
1122 – VІІ, рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної ради «Про 
подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін до Заходів на 
2020 рік до Програми соціально-економічного розвитку Комсомольської 
селищної ради на 2020-2024 роки» від 18 грудня 2020 р. № 28, Слобожанська 

селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Заходів на 2020 рік до Програми соціально-економічного 
розвитку Комсомольської селищної ради на 2020-2024 роки, затверджених 
рішенням LХVІІ сесії Комсомольської селищної ради VIІ скликання від  13 
лютого 2020 року №  1192 – VIІ, виклавши їх в новій редакції  (додаток № 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісії з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального 
захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова 
комісії – Юношев В.О.). 

 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                          Дмитро ДІХТЯР 
 

 

 



Додаток № 1 

до рішення ІІІ сесії Слобожанської 
селищної ради VIІІ скликання від 22 грудня 

2020 року № 55 - VIІІ 
 

Заходи 

на 2020 рік  до Програми соціально-економічного розвитку Комсомольської селищної ради 
на 2020 - 2024 роки 

 

№ з/п Зміст заходу Сума, грн. 

 

Фінансування по галузі освіта: 3263823,00 

 у т.ч. по загальному фонду КПК 0111010 «Надання дошкільної 
освіти»: 

2779759,00 

І. Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) № 1 599723,00 

1. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 258339,00 

1.1 Придбання посуду 19357,00 

1.2 Придбання миючих, господарських засобів та лампочок 21351,00 

1.3 Придбання господарського інвентарю 1870,00 

1.4 Придбання пилосмоків 25794,00 

1.5 Придбання діелектричних килимів 1350,00 

1.6 Придбання захисних ролетів 25474,00 

1.7 Придбання бухгалтерських бланків 650,00 

1.8 Придбання канцелярських товарів 4723,00 

1.9 Придбання Token для ПЗ «Медок» 2895,00 

1.10 Придбання матеріалів для вузла обліку електроенергії 1610,00 

1.11 Придбання матеріалів для проведення протиепідемічних заходів 
на період карантину 

124955,00 

1.12 Будівельні матеріали 7746,00 

1.13 Придбання водонагрівачів та матеріалів для їх підключення 10755,00 

1.14 Придбання безконтактних інфрачервоних термометрів 9000,00 

1.15 Придбання картонної тари для новорічних подарунків  39,00 

1.16 Придбання ксероксної  бумаги 770,00 

2. Оплата послуг 192906,00 

2.1 Атестація робочих місць кухарів 2066,00 

2.2 Лабораторні профілактичні виміри характеристик 
електрообладнання 

4700,00 

2.3 Технічне обслуговування електрообладнання та 
електроустановок 

8000,00 

2.4 Обслуговування пожежної сигналізації 6564,00 

2.5 Перезарядка вогнегасників 1120,00 

2.6 Заправка картриджів 1500,00 

2.7 Поточний ремонт системи гарячого водопостачання 5947,00 

2.8 Дератизація та дезінсекція 608,00 

2.9 Медичні огляди 9630,00 

2.10 Лабораторні дослідження 2593,00 

2.11 Доставка періодичних видань 0 

2.12 Послуги зв’язку 1000,00 

2.13 ПЗ «ЗУП» 2240,00 

2.14 ПЗ «Медок» 2530,00 

2.15 Монтаж вузла обліку електроенергії 7960,00 



2.16 Встановлення блискавкозахисту 125255,00 

2.17 Монтаж та підключення водонагрівачів 3660,00 

2.18 Виготовлення ситуаційного плану для збільшення потужності 
електричної мережі 

3400,00 

2.19 Обслуговування серверу опалення 1333,00 

2.20 Технічне обслуговування системи опалення, водопостачання та 
водовідведення 

2800,00 

3 Видатки на відрядження 4140,00 

4 Оплата інших енергоносіїі та інших комунальних послуг 4857,00 

4.1 Вивіз ТПВ 4857,00 

5 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку 

5391,00 

5.1 Гігієнічне навчання працівників 4191,00 

5.2 Навчання уповноваженої особи 1200,00 

6 Заробітна плата 109910,00 

7 Нарахування на оплату праці 24180,00 

ІІ Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) №3 370694,00 

1 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 116411,00 

1.1 Придбання посуду 2355,00 

1.2 Придбання миючих, господарських засобів  24534,00 

1.3 Придбання ремонтні матеріали для електроплити 6000,00 

1.4 Придбання електрообладнання 0,00 

1.5 Придбання електром’ясорубки  4000,00 

1.6 Придбання морозильної камери 4000,00 

1.7 Придбання радіатора опалення 2000,00 

1.8 Придбання тонометра медичного 450,00 

1.9 Придбання насосу циркулярного для системи опалення 3300,00 

1.10 Придбання насосу циркулярного для гарячого водопостачання 3550,00 

1.11 Придбання канцелярських товарів 3290,00 

1.12 Придбання протигазів 3900,00 

1.13 Придбання Token для ПЗ «Медок» 2895,00 

1.14 Підписка на періодичні видання на 2020 рік 8415,00 

1.15 Матеріали на ремонт вузла обліку електроенергії 755,00 

1.16 Придбання матеріалів для проведення протиепідемічних заходів 
на період карантину 

38531,00 

1.17 Придбання термометру для духової шафи 560,00 

1.18 Придбання упаковки для новорічних подарунків 1400,00 

1.19 Придбання принтера (багатофунціонального пристрію) 5990,00 

1.20 Придбання матеріалів для ремонту системи опалення, 
водопостачання та водовідведення  

486,00 

2. Оплата послуг 140115,00 

2.1 Доставка періодичних видань 51,00 

2.2 Послуги зв’язку  1278,00 

2.3 Технічне обслуговування електрообладнання та 
електроустановок 

8000,00 

2.4 Лабораторні профілактичні виміри характеристик 
електрообладнання 

4680,00 

2.5 Заправка картриджів 1500,00 

2.6 Лабораторні дослідження 3903,00 

2.7 Медичні огляди 6823,00 

2.8 Дератизація та дезінсекція 551,00 

2.9 Атестація робочих місць кухарів 2066,00 

2.10 Перезарядка вогнегасників 1540,00 



2.11 Обслуговування пожежної сигналізації 5100,00 

2.12 ПЗ «Медок» 2530,00 

2.13 Встановлення блискавкозахисту 70663,00 

2.14 Монтаж вузла обліку електроенергії 3980,00 

2.15 Обробка вогнетривким розчином дерев’яних конструкцій горища 
будівлі 

16638,00 

2.16 Лабораторні дослідження повітря 1012,00 

2.17 Виготовлення ситуаційного плану для збільшення потужності 
електричної мережі 

3400,00 

2.18 Обслуговування серверу опалення  1850,00 

2.19 Технічне обслуговування системи опалення, водопостачання та 
водовідведення  

5050,00 

3 Видатки на відрядження 2466,00 

4 Оплата інших енергоносіїі та інших комунальних послуг 3804,00 

4.1 Вивіз ТПВ 3804,00 

5 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку 

6261,00 

5.1 Гігієнічне навчання працівників 3863,00 

5.2 Навчання уповноваженої особи з публічних закупівель 1440,00 

5.3 Навчання з питань цивільного захисту 358,00 

5.4 Навчання з питань пожежної безпеки 600,00 

6 Заробітна плата 83286,00 

7 Нарахування на оплату праці 18327,00 

ІІІ Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) №4 847389,00 

1. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 272469,00 

1.1 Придбання посуду 40790,00 

1.2 Придбання миючих, господарських засобів та інвентарю 30506,00 

1.3 Придбання канцелярських товарів 3290,00 

1.4 Придбання халатів 7000,00 

1.5 Придбання бактерицидних ламп 9000,00 

1.6 Придбання вогнегасників 2000,00 

1.7 Придбання протигазів 25080,00 

1.8 Придбання Token для ПЗ «Медок» 2895,00 

1.9 Підписка на періодичні видання на 2020 рік 10845,00 

1.10 Матеріали на ремонт вузла обліку електроенергії 956,00 

1.11 Придбання матеріалів для проведення протиепідемічних заходів 
на період карантину 

125003,00 

1.12 Придбання фарби та матеріалів для фарбування 12100,00 

1.13 Картонна тара на новорічні подарунки 1840,00 

1.14 Придбання матеріалів для ремонту з технічного обслуговування 
систем опалення, водовідведення, постачання гарячої води 

1164,00 

2. Оплата послуг 393303,00 

2.1 Доставка періодичних видань 92,00 

2.2 Послуги зв’язку  2502,00 

2.3 Дератизація та дезінсекція 553,00 

2.4 Лабораторні дослідження 6459,80 

2.5 Лабораторні профілактичні виміри характеристик 
електрообладнання 

4689,00 

2.6 Технічне обслуговування електрообладнання та 
електроустановок 

8000,00 

2.7 Перезарядка вогнегасників 1300,00 

2.9 Повірка ваг 1890,00 



2.10 Заправка картриджа 3000,00 

2.11 Атестація робочих місць кухарів 4878,00 

2.12 ПЗ «Медок» 2530,00 

2.13 Медичні огляди 10380,00 

2.14 Встановлення блискавкозахисту 180304,00 

2.15 Програмне забезпечення 4000,00 

2.16 Монтаж вузла обліку електроенергії 3980,00 

2.17 Встановлення системи пожежної сигналізації 137799,20 

2.18 Ремонт  холодильних шаф 15196,00 

2.19 Виготовлення ситуаційного плану для збільшення потужності 
електричної мережі 

3400,00 

2.20 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем 
центрального опалення, водовідведення, постачання гарячої води  

2350,00 

3 Видатки на відрядження 4230,00 

4 Оплата інших енергоносіїі та інших комунальних послуг 6971,00 

4.1 Вивіз ТПВ 6971,00 

5 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку 

8730,00 

5.1 Гігієнічне навчання працівників 6024,00 

5.2 Курси «Публічні закупівлі» 1200,00 

5.3 Курси цивільного захисту 828,00 

5.4 Курси з питань Пожежної безпеки 678,00 

6 Заробітна плата 132528,00 

7 Нарахування на оплату праці 29158,00 

ІV Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) №7 621476,00 

1. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 241147,00 

1.1 Придбання посуду 41320,00 

1.2 Придбання миючих, господарських засобів  32349,00 

1.3 Придбання праски 2800,00 

1.4 Придбання канцелярських товарів 2850,00 

1.5 Придбання халатів 11000,00 

1.6 Придбання протипожежних масок 9080,00 

1.7 Придбання протипожежних рукавів 1200,00 

1.8 Придбання Token для ПЗ «Медок 2895,00 

1.9 Підписка на періодичні видання на 2020 рік 12339,00 

1.10 Матеріали на ремонт вузла обліку електроенергії 2004,00 

1.11 Придбання бактерицидних ламп  5400,00 

1.12 Придбання матеріалів для проведення протиепідемічних заходів 
на період карантину 

112084,00 

1.13 Придбання складових для комп’ютеру  3198,00 

1.14 Придбання матеріалів для ремонту системи опалення, 
водопостачання та водовідведення  

308,00 

1.15 Тара на новорічні подарунки 2320,00 

2. Оплата послуг 201214,00 

2.1 Доставка періодичних видань 169,00 

2.2 Послуги зв’язку  1005,00 

2.3 Дератизація та дезінсекція 435,00 

2.4 Лабораторні дослідження 4879,00 

2.5 Лабораторні профілактичні виміри характеристик 
електрообладнання 

5180,00 

2.6 Технічне обслуговування електрообладнання та 9600,00 



електроустановок 

2.7 Обслуговування пожежної сигналізації 7152,00 

2.8 Перезарядка вогнегасників 2700,00 

2.9 Атестація робочих місць кухарів 3252,00 

2.10 ПЗ «Медок» 2530,00 

2.11 Медичні огляди 8077,00 

2.12 Встановлення блискавкозахисту 134980,00 

2.13 Монтаж вузла обліку електроенергії 9760,00 

2.14 Придбання ПЗ 3795,00 

2.15 Виготовлення ситуаційного плану для збільшення  потужності 
електричної мережі 

3400,00 

2.16 Обслуговування серверу опалення  1350,00 

2.17 Технічне обслуговування системи опалення, водопостачання та 
водовідведення 

2950,00 

3 Видатки на відрядження 2512,00 

4 Оплата інших енергоносіїі та інших комунальних послуг 8353,00 

4.1 Вивіз ТПВ 8353,00 

5 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку 

5370,00 

5.1 Гігієнічне навчання працівників 5370,00 

6 Заробітна плата 133508,00 

7 Нарахування на оплату праці 29372,00 

V Кошторис Комунального  ЗДО (ясла-садок) селища Донець 425175,00 

1. Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 62857,00 

1.1 Придбання посуду 3205,00 

1.2 Придбання миючих, господарських засобів та ламп 
енергозберігаючих 

7419,00 

1.3 Придбання рушників 2100,00 

1.4 Придбання меблів для харчоблоку 9185,00 

1.5 Придбання лічильника води 400,00 

1.6 Придбання праски 2400,00 

1.7 Придбання дверей міжкімнатних 8000,00 

1.8 Придбання канцелярських товарів 2850,00 

1.9 Придбання Token для ПЗ «Медок» 2895,00 

1.10 Підписка на періодичні видання на 2020 рік 6,00 

1.11 Матеріали на ремонт вузла обліку електроенергії 975,00 

1.12 Придбання матеріалів для проведення протиепідемічних заходів 
на період карантину 

17157,00 

1.13 Придбання тюлі 2310,00 

1.14 Придбання конструкційних матеріалів 3363,00 

1.15 Тара на новорічні подарунки 592,00 

2. Оплата послуг 257811,00 

2.1 Доставка періодичних видань 92,00 

2.2 Послуги зв’язку  932,00 

2.3 Обслуговування пожежної сигналізації 5976,00 

2.4 Дератизація та дезінсекція 1178,00 

2.5 Лабораторні дослідження 781,00 

2.6 Лабораторні профілактичні виміри характеристик 
електрообладнання 

4865,00 

2.7 Державна повірка газового сигналізатора та коректору газу 3774,00 

2.8 Перевірка димоходів і вентиляційних каналів 700,00 



2.9 Технічне обслуговування електрообладнання 8000,00 

2.10 Перезарядка вогнегасників 1000,00 

2.11 Атестація робочих місць кухарів 2452,00 

2.12 ПЗ «Медок» 2530,00 

2.13 Медичні огляди 6885,00 

2.14 Технічне обслуговування газового обладнання 17589,00 

2.15 Встановлення блискавкозахисту 152341,00 

2.16 Монтаж вузла обліку електроенергії 3980,00 

2.17 Послуги з розрахунку екологічного податку 7880,00 

2.18 Державна повірка газових приборів 12026,00 

2.19 Вогнезахисна обробка дерев’яних конструкцій горища 22500,00 

2.20 Проведення послуг з ремонту і технічного обслуговування систем 
центрального опалення  

2330,00 

3 Видатки на відрядження 6240,00 

4 Оплата інших енергоносіїі та інших комунальних послуг 3885,00 

4.1 Вивіз ТПВ 3885,00 

5 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку 

6209,00 

5.1 Гігієнічне навчання працівників 3209,00 

5.2 Курси опалювачів 650,00 

5.3 Навчання на курсах Публічні закупівлі 1650,00 

5.4 Навчання з питань цивільного захисту 300,00 

5.5 Навчання з питань пожежної безпеки 400,00 

6 Заробітна плата 72272,00 

7 Нарахування на оплату праці 15901,00 

 у т.ч. по спеціальному фонду КПК 0111010 «Надання дошкільної 
освіти» 

484064,00 

І Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) № 1 16600,00 

1 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 16600,00 

1.1 Придбання холодильника 10000,00 

1.2 Придбання стелажу для зберігання посуду 6600,00 

ІІ Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) № 3 - 

ІІІ Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) № 4 60000,00 

1 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 60000,00 

1.1 Придбання електром’ясорубки 15000,00 

1.2 Придбання холодильників 30000,00 

1.3 Придбання ноутбуку 15000,00 

ІV Кошторис Слобожанського комунального ЗДО (ясла-садок) № 7 326 664,00 

1 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 288364,00 

1.1 Придбання стелажів для зберігання посуду 13200,00 

1.2 Придбання килиму 15000,00 

1.3 Придбання електром’ясорубки 14100,00 

1.4 Придбання зонту витяжного 18400,00 

1.5 Придбання вентилятору 21600,00 

1.6 Придбання  інтерактивних підлоги, LCD екрану, комп’ютеру  193065.00 



1.7 Придбання ноутбука 12999,00 

2 Капітальний ремонт інших обєктів 38300,00 

2.1 Виготовлення проектно-кошторисної документації з капітального 
ремонту крівлі будівлі Слобожанського  ЗДО № 7 

38300,00 

V Кошторис Комунального ЗДО (ясла – садок) селища Донець 80800,00 

1 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 80800,00 

1.1 Придбання дверей запасного виходу 12000,00 

1.2 Придбання килимів 19800,00 

1.3  Придбання мультимедійного обладнання 49000,00  

Фінансування по галузі культури: 71582,00 

 у т.ч. по загальному фонду КПК 0114060 «Забезпечення 
діяльності палаців культури, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів» 

40892,00 

 

Кошторис КП КЗ «Слобожанський селищний Палац культури 40892,00 

1 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 23148,00 

1.1 Придбання костюмів 9948,00 

1.2 Придбання проф. листа для ремонту вікон клубу с. Донець 13200,00 

2  Заробітна плата 14544,00 

3 Нарахування на заробітну плату 3200,00 

 у т.ч. по спеціальному фонду КПК 0114060 «Забезпечення 
діяльності палаців культури, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів» 

30690,00 

 Кошторис КП КЗ «Слобожанський селищний Палац культури 30690,00 

1 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 30690,00 

1.1 Придбання акустичної системи 30690,00 

 Фінансування Комсомольської селищної ради  120000,00 

І у т.ч. по загальному фонду КПК 0117370 «»Реалізація інших 
заходів щодо соціально-економічного розвитку територій 

120000,00 

1 Проведення дослідження соціально-економічного рівня 
Слобожанської селищної ради 

25000,00 

2 Проведення обстежень екологічного стану території 
Слобожанської селищної ради 

20000,00 

3 Проведення обстеження стану розвитку інфраструктури 
Слобожанської селищної ради (дорожня мережа і транспорт, 
енергетичний сектор, системи електропостачання та освітлення, 
системи водопостачання та водовідведення) 

45000,00 

4 Розробка Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної ради на період до 2025 року 

30000,00 

 

 

 

 

Секретар Слобожанської селищної ради        Галина  КУЦЕНКО 


